numero cero nueve punto Q punto l punto J punto cero cero dos cero seis 

cero, debidamente inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito el tres 

de Julio de dos mil nueve, se constituyó la compañía NUEVO AEROPUERTO 

TABLA BELLA S.A. con un capital social suscrito y pagado de 

OCHOCIENTOS SEIS DOLARES AMERICANOS (US$ 806,00); a) Mediante 

escritura pública otorgada el veinticinco de Noviembre de dos mil diez, 

aprobada mediante Resolución Número SC.IJ.DJC.Q. uno cero punto cero 

cero cinco seis tres dos, se aprobó el Aumento de Capital y Reforma de 

estatutos de la compañía NUEVO AEROPUERTO TABLA BELLA S.A., con un